


- 8 APR. 2011

Dodávateľ : LIM PO,s.r.o. Jesenná 1 , 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH :SK 2021919801 Banka : Volksbank Slovensko - Prešov Účet : 4 340 053 406/3100		Faktúra číslo : <u>20110146</u> Variabilný symbol : 20110146 Konštantný symbol : 0308		
Okr.súd PO,Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P				
Príjemca : DTTO		Odberateľ : <i>Mestská časť</i> <i>Čsl.tankistov 134</i> ZÁHORSKÁ BYSTRICA 843 57		
Konečný príjemca : DTTO		IČO : 00604 887 DIČ : 2020919230		
Doprava :		Dátum splatnosti : 22.3.2011 Dátum vystavenia : 15.3.2011 Dátum dodania : 15.3.2011 Úhrada: pp		
Označenie dodávky		Množstvo	JC s DPH	Cena celkom
Fakturujeme Vám za dodanie:				
Zástava EÚ 100x150cm exter.		2ks	17,04 €	34,08 €
Zástava EÚ 100x150cm exter.		2ks	15,24 €	30,48 €
Zástava smútočná 100x150cm exter.		2ks	12,60 €	25,20 €
Znak SR drevený vyrezávaný		1ks	100,00 €	100,00 €
poštovné				3,00 €
Cena celkom s DPH				192,76 €
Cena celkom bez DPH				160,63 €
Celkom DPH 20%				32,13 €
Celková fakturovaná suma				192,76 €
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.		 LIM PO , s.r.o. Jesenná 1 080 05 PREŠOV IČO / 364 98 980 T 051/77 25 374		